



Łódź, 01.10.2021 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 35/ZP/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup na potrzeby realizacji świadczeń medycznych na Oddział Pulmonologii (Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc)”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela następująco odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4 d oraz załącznik 1C.2, punkt 134 i 135 (Gwarancja i Serwis) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „..., czas reakcji serwisu wynosi do 3 dni roboczych, czas naprawy wynosi do 7 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy dot. oferowanego bronchoskopu), w przypadkach szczególnych (np. konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy) do 14 dni roboczych; za dni robocze uważa się w niniejszej umowie dni od pon do pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis umowy § 8 ust. 4 d następująco:

„..., czas reakcji serwisu wynosi do 3 dni roboczych, czas naprawy wynosi do 5 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy dot. oferowanego bronchoskopu), w przypadkach szczególnych (np. konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy) do 14 dni roboczych; za dni robocze uważa się w niniejszej umowie dni od pon do pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji na części instalowane w ostatnim roku gwarancji, zgodnie z SWZ”?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 7 oraz załącznik 1C.2, punkt 130 (Gwarancja i Serwis) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia w części zamienne w okres 8 lat ..., z zachowaniem funkcjonalności urządzenia przez 8 lat”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Za opóźnienie w dostawie, instalacji lub uruchomieniu towaru Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości wynagrodzenia brutto danej pozycji z pakietu, o którym mowa w § 1 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, jednak łącznie nie więcej niż 10% wartości wynagrodzenia brutto danej pozycji z pakietu”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Za opóźnienie w wykonaniu obowiązku wynikającego z § 8 ust. 4 lit. d, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia brutto danego urządzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, jednak łącznie nie więcej niż 10% wartości wynagrodzenia brutto danego urządzenia”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „W przypadku niewykonania przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy lub instalacji bądź uruchomienia towaru Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8 % wartości wynagrodzenia brutto danej pozycji z pakietu”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Kary umowne są niezależne od siebie i w przypadku zaistnienia podstaw do ich naliczania zostaną potrącone z kwoty należnego Wykonawcy wynagrodzenia, na co Wykonawca wyraża zgodę. Przy czym łączna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 30 % kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 1 ust.1 umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: „Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązania umowy wyłącza możliwość naliczania kar umownych”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1, 1.4.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „..., gdy Wykonawca przerwał, bez uzgodnienia z Zamawiającym, realizację przedmiotu umowy i przerwa ta trwa nieprzerwanie dłużej niż 7 dni roboczych”?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1, 1.4.4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Wykonawca, mimo pisemnego wezwania Zamawiającego i wyznaczenia mu dodatkowego terminu, opóźnia się z wykonaniem przedmiotu umowy powyżej 7 dni roboczych, licząc od dnia następnego po upływie terminu umownego na wykonanie przedmiotu umowy”?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4d oraz załącznik 1C.2, punkt 134 i 135 (Gwarancja i Serwis) Zamawiający zwraca się z prośbą o ujednoczenie zapisu między umową a załącznikiem 1C.2, gdyż powstała rozbieżność w terminie naprawy gwarancyjnej: zapis w umowie mówi o 5 i 12 dniach, natomiast w załączniku mamy zapis o 4 i 7 dniach.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza poprawione Załączniki nr 1C.1; 1C.2; 1C.3

Starszy Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
Kieras Marta
mgr Marta Kieras

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Agneszka Swiatłowska
mgr Agnieszka Swiatłowska

Z-ca Kierownika
Sekcji Aparatury Medycznej
Michał Zieliński
mgr inż. Michał Zieliński